

A K O Holding 2009 ApS
Sofienlystvej 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 65 78 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Anne Kathrine Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

A K O Holding 2009 ApS
Sofienlystvej 13
8340 Malling

CVR-nr.: 32 65 78 93
Stiftet: 15. december 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Kathrine Olsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udleje fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.652.723 kr. mod 48.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294.658 kr. mod -13.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.652.723	48.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.023	-64.558
Driftsresultat	1.611.700	-15.758
Andre finansielle indtægter	38.401	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.459	-1.975
Resultat før skat	1.644.642	-17.703
Skat af årets resultat	-349.984	3.846
Årets resultat	1.294.658	-13.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.180.258	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.857
Disponeret i alt	1.294.658	-13.857

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.798.892	4.690.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.798.892</u>	<u>4.690.279</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.812.410	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.812.410</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.611.302</u>	<u>4.690.279</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.150	18.021
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	100	10
Tilgodehavender i alt	<u>3.250</u>	<u>26.031</u>
Likvide beholdninger	829.622	239.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>832.872</u>	<u>265.631</u>
Aktiver i alt	<u>6.444.174</u>	<u>4.955.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.391.523	4.211.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.630.923</u>	<u>4.449.265</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.300	64.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.300</u>	<u>64.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.734	0
Selskabsskat	393.684	0
Anden gæld	389.533	405.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.951</u>	<u>442.645</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>808.951</u>	<u>442.645</u>
Passiver i alt	<u>6.444.174</u>	<u>4.955.910</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.338.122	110.600	4.573.722
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-126.857</u>	<u>113.000</u>	<u>-13.857</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.211.265	113.000	4.449.265
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.180.258</u>	<u>114.400</u>	<u>1.294.658</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.391.523</u>	<u>114.400</u>	<u>5.630.923</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.459</u>	<u>1.975</u>
	<u>5.459</u>	<u>1.975</u>